
Bijgewerkt J.C. van Eck1-5-2025
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Levien Hamelink 24 0 13 30 17 22 24 X 9 19 14 20 22 11 25 14 13 240 8 -72 76,923 20 -4 15

Jean van Eck 18 32 0 10 16 13 17 13 17 14 14 16 19 17 19 14 14 231 8 -21 91,667 17 -2 9

Frits Baas 17 22 19 0 15 18 6 4 21 24 11 18 16 20 24 12 14 230 7 -8 96,639 16 -1 8

Tonny Roose 16 13 11 24 0 16 22 14 15 14 18 9 21 17 27 21 14 242 6 18 108,036 17 1 5

Erik van Britsom 15 12 15 9 10 0 20 26 24 7 13 14 20 27 16 17 14 230 7 20 109,524 16 1 4

Geert Nijhuis 15 9 14 11 13 14 0 6 12 10 15 9 11 11 17 29 14 181 5 -29 86,190 13 -2 12

Rinus Scheele 15 X 17 14 12 14 8 0 12 11 12 9 12 12 11 9 13 153 4 -42 78,462 12 -3 14

Cor Bakker 14 17 20 12 22 23 26 14 0 16 15 14 18 19 32 14 14 262 9 66 133,673 19 5 1

Jan * Vergouwe 14 7 5 13 15 10 12 11 8 0 11 7 13 20 17 11 14 160 5 -36 81,633 11 -3 13

Leo Dooms 13 14 10 15 13 18 18 15 20 14 0 17 6 21 8 6 14 195 6 13 107,143 14 1 6

Piet Janse 13 15 13 7 13 18 13 12 6 11 20 0 9 12 8 9 14 166 6 -16 91,209 12 -1 10

Edy van Hoije 12 14 11 6 15 5 10 7 12 15 9 11 0 8 5 17 14 145 5 -23 86,310 10 -2 11

Jan de Theije 12 12 22 16 19 8 18 4 13 18 20 7 10 0 10 19 14 196 9 28 116,667 14 2 3

Arie Dooms 11 15 13 14 11 15 7 7 14 12 14 10 14 16 0 19 14 181 4 27 117,532 13 2 2

Hans Zoutewelle 10 10 3 20 9 13 8 11 8 14 15 8 15 6 5 0 14 145 7 5 103,571 10 0 7

0

208

Aantal spelers 15 X tegenstanders 14

Max partijen 210 2

Aantal gespeeld 208

% gespeeld 99,0 100,0

Aantal partijen die niet meer gespeeld zullen worden (X)

Maximaal nog te spelen partijen

% gespeeld na correctie 



Bijgewerkt J.C. van Eck

RANG NA # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1-5-2025
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% gespeeld 6,7 13,3 19,2 25,0 31,7 39,2 51,4 61,0 68,6 76,2 82,9 86,7 94,3 98,1 100,0

Levien Hamelink 24 12 14 14 14 12 12 12 12 12 12 13 13 15 15 15

Jean van Eck 18 1 4 4 7 7 9 9 10 10 11 9 9 9 10 9

Frits Baas 17 4 2 3 13 11 11 11 8 11 8 8 8 8 8 8

Tonny Roose 16 6 9 8 3 3 3 5 5 6 6 6 6 6 6 5

Erik van Britsom 15 3 5 9 9 10 8 8 9 4 4 4 5 5 5 4

Geert Nijhuis 15 10 13 12 11 14 13 14 13 15 15 15 15 11 12 12

Rinus Scheele 15 13 15 15 11 13 14 13 15 14 14 14 14 14 14 14

Cor Bakker 14 13 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Jan * Vergouwe 14 9 11 13 15 15 15 15 14 13 13 12 12 13 13 13

Leo Dooms 13 5 10 10 4 4 5 4 4 5 5 5 4 4 4 6

Piet Janse 13 13 6 5 8 8 10 10 11 8 9 10 11 10 9 10

Edy van Hoije 12 7 7 7 5 6 7 7 7 9 10 11 10 12 11 11

Jan de Theije 12 11 12 11 10 9 4 3 2 2 2 3 2 3 3 3

Arie Dooms 11 2 1 2 2 2 2 2 3 3 3 2 3 2 2 2

Hans Zoutewelle 10 8 8 6 5 5 6 6 6 7 7 7 7 7 7 7



Bijgewerkt J.C. van Eck EINDSTAND POULE B1-5-2025
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Cor Bakker 14 17 20 12 22 23 26 14 0 16 15 14 18 19 32 14 14 262 9 66 133,673 19 5 1

Arie Dooms 11 15 13 14 11 15 7 7 14 12 14 10 14 16 0 19 14 181 4 27 117,532 13 2 2

Jan de Theije 12 12 22 16 19 8 18 4 13 18 20 7 10 0 10 19 14 196 9 28 116,667 14 2 3

Erik van Britsom 15 12 15 9 10 0 20 26 24 7 13 14 20 27 16 17 14 230 7 20 109,524 16 1 4

Tonny Roose 16 13 11 24 0 16 22 14 15 14 18 9 21 17 27 21 14 242 6 18 108,036 17 1 5

Leo Dooms 13 14 10 15 13 18 18 15 20 14 0 17 6 21 8 6 14 195 6 13 107,143 14 1 6

Hans Zoutewelle 10 10 3 20 9 13 8 11 8 14 15 8 15 6 5 0 14 145 7 5 103,571 10 0 7

Frits Baas 17 22 19 0 15 18 6 4 21 24 11 18 16 20 24 12 14 230 7 -8 96,639 16 -1 8

Jean van Eck 18 32 0 10 16 13 17 13 17 14 14 16 19 17 19 14 14 231 8 -21 91,667 17 -2 9

Piet Janse 13 15 13 7 13 18 13 12 6 11 20 0 9 12 8 9 14 166 6 -16 91,209 12 -1 10

Edy van Hoije 12 14 11 6 15 5 10 7 12 15 9 11 0 8 5 17 14 145 5 -23 86,310 10 -2 11

Geert Nijhuis 15 9 14 11 13 14 0 6 12 10 15 9 11 11 17 29 14 181 5 -29 86,190 13 -2 12

Jan * Vergouwe 14 7 5 13 15 10 12 11 8 0 11 7 13 20 17 11 14 160 5 -36 81,633 11 -3 13

Rinus Scheele 15 X 17 14 12 14 8 0 12 11 12 9 12 12 11 9 13 153 4 -42 78,462 12 -3 14

Levien Hamelink 24 0 13 30 17 22 24 X 9 19 14 20 22 11 25 14 13 240 8 -72 76,923 20 -4 15

LET WEL : Spelers met GELE naamachtergrond hebben geschatte handicap wegens 1e deelname en kunnen geen kampioen worden.

LET WEL : Men kan niet meer dan 20% in gemiddelde zakken, uitgezonderd de spelers met GELE naamachtergrond.


